
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu 03.08.2025 r.   

Plan spotkania : 

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;

2. Odczytanie 12 Tradycji ; 

3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli
grup . Mandatariusze i przedstawiciele grup zdali relację co słychać na grupach; 

4. Sprawozdanie służebnych : 

Asia   -  informacja  publiczna  –   w  lipcu  ogarnęłam  przedłużenie  plakatów  w
autobusach i tramwajach , okres bez spotkań ze studentami bo wakacje,  kontakt z
policją jest słaby nic nie udało się załatwić póki  co , będę próbować dalej  znaleźć
może inny kontakt do tej instytucji.  

Karina - kolporter Intergrupy :  sprzedaję literaturę w poniedziałki od 17.00 - 19.00
jestem też dostępna w inne dni, książki już są zamawiane przez specjalnego e-mila
wysłanego przez BSK żeby zapobiec  sprzedaży  literatury   w celach zarobkowych ,
poza wspólnotą.   

Sławek -  łącznik  internetowy :  w zasadzie bez zmian od poprzedniego spotkania,
robię to co mogę , emaile wysyłam do tych  grup,  które mają założone emaile ( jest
to  osiem grup),  byłam  na  2  grupach  żeby  porozmawiać   o  założeniu  WhatsAppa
zainteresowanie jest średnie , bardzo średnie  tym pomysłem jest zainteresowanie.
Prośba o propagowanie we wspólnocie o założeniu emalia lub WhatsAppa ;    

Beata -  skarbnik Intergrupy:  saldo po ostatniej intergrupie  :  4.100,35 zł     dzisiaj
wpłaty  z  grup: 1208,01  zł;  saldo  po  opłaceniu  :  plakatów  w  autobusach  i
tramwajach, , za literaturę AA do więzienia w Goleniowie , za koszty dojazdów do
więzienia dla Karola :  saldo : 5.299,36 zł. Około  3.000 tysięcy przekażę  na Region.
Do „wzięcia”  jest służba skarbnika Intergrupy, prośba o przekazanie tej informacji na
grupach.     

Karol   – koordynatora  do zakładów karnych, mitingi odbywają się regularnie , raz w
miesiącu  w Goleniowie  –  frekwencja  jest  duża,  współpraca  jest  bardzo   dobra  w
zasadzie   nie  ma  większych  problemów,  areszt  Szczecin  od  dłuższego  czasu  jest
gorzej, w areszcie twierdzą,  że nie ma chętnych , próbuję to ogarnąć żeby poprawić
sytuację w Szczecinie , ale jest trudno ; 

Karolina  –  rzecznik  Intergrupy,   19  -  21  września  br.  w  Łazach  odbędzie  się  zlot
radości. Rada regionu 7 września w Szczecinie się odbędzie . Byliśmy na Pol nad Rock
wszystko fajnie wyglądało i było zorganizowane , szukają chętnych na przyszły rok do
służby na Pol and Rock . Generalnie mamy problem  z warsztatami , w październiku
chciałabym zrobić warsztaty  służb i  G 12.  Nie mamy delegatów na Region nadal ,
wolne wakaty są.  Stefan wyraził chęć wzięcia tej  służby. 



5. Odbyło  się  głosowanie  nad  kandydaturą  Stefana   na  służbę  :  delegata  Regionu  ,
Stefan opowiedział parę słów o sobie . 9 głosów oddano  na tak, jeden głos  nieważny
oddano.  Wybrano Stefana na delegata Intergrupy Fala  do regionu.    

Wolne sprawy, tematy: 

1. Jerzy  alkoholik  opowiedział  o  początkach  zorganizowania  audycji  radiowej
dotyczącej choroby alkoholowej i  wspólnoty , że jest rozwiązanie , że można się
leczyć. Audycje  trwają już ponad 30 lat. Będę musiał zrezygnować z prowadzenia
tej audycji przed wszystkim ze względów zdrowotnych , jest taki klimat w Radiu
Plus , że ten czas antenowy  nadal może być wykorzystany po mojej rezygnacji  na
tego typu audycję  , forma może się też zmienić , np. otwarty miting w radiu lub
na  przemian audycja i miting .   Ważne jest to , że nadal będzie można działać ,
szukam chętnych osób do przejęcia prowadzenia audycji  lub do wykorzystania
czasu antenowego w innej formie i z tym dzisiaj przychodzę. 

2. Stefan alkoholik poruszył  temat problemu mitingów na damskim  detoksie dla
kobiet  ,  tam  nie  można  wejść  bo  jest  to  na  oddziale  psychiatrycznym
zamkniętym , dyskusja odbyła się czy można jednak zadziałać w tym temacie czy
jednak  dałoby  się  organizować  mitingi  na  damskim  detoksie  bo  jest  taka
potrzeba.  Odbyła się  wolna dyskusja na ten temat  .  Generalnie konkluzja  jest
taka, że trzeba próbować rozmawiać z Ordynatorem oddziału na ten temat.

Zakończenie spotkania – Deklaracja AA 

Następne planowane spotkanie :  14.09.2025 r.                           Protokół sporządziła :

                                                                                                         Agnieszka Alkoholiczka 


